decedere. fac̄ o dñs ibu me semp̄ viuere in te. et sine te noli me dreluq̄re. vt cū dies ad uenient mei clamoris. mea mercessis hūtus laboris. ac virgo beatissima assit semper p' cara vt cum francisco serapbico semp̄uenio suar premio. AMEN.

¶ Registrū de euāgeliōz ac ep̄la⁹ thema tib⁹ atq̄ iūroductōib⁹. tē dñicalū q̄ 2 festo⁹ nū p' āni circulū. iuxta rubricā romanā. et pri⁹mo de dñicis. scđo de festis i cōp̄ feliciter.

¶ De dñica prima aduētus dñi. de ep̄la.

Būciāmūs ope

Hra tenebray 2 iduamur alma lu⁹cis rema. tñj. Albus masar i li. suo de monib⁹ planeta⁹ die. q̄ si corp⁹ opacū. s. luna ier nos 2 sole recto dyametro iāq̄ qđ daz obstatū ponat dfectū causabit nobis radiōz isolis i caput vel cauda draconis. et sit eclipsis. recedēte vō luna sol ad illa ifen ora radios suos mutat. Et algaset. hoc idē attestat i sua phia pte tertia de elemētis di. q̄ cū luna a sole remouet totalis eclipsis remouet. et lūm̄ solis subuo dscēdit iue ora. Sic p̄cīm i aia qđ daz obstatū ponit ier nos et deu. q̄ de⁹ cā iūtē ḡrie sue illustrare neq̄at. Nā lux pura. i. grā ab illūtādis. s. puris excep̄pis vi dī. i. q. i. li iūtī furent. quare ysa. lvij p̄tōn dī. Si abstuleris de medio iui caibe nā. i. de corde p̄cīm: qđ p̄cīm ligat aliam q̄si catēna. et tenet dyabolo. se quir. ouēt lux tua. i. grā. et dñs splēdorib⁹. i. grās donoz ip̄lebit aiaz tua. Aduētū ḡ filij dei 2 ei⁹ ḡre abiūtām⁹ iux exhortatōz apli. oga tenebra. In q̄bus vībis hortemur specialiter ad duo necessaria ad aduētū filij dei. et dignā eius suscep̄tōem. scz vt. ¶ Viciōz sordes et purgētōis. cum dicitur. Abiūtāmus. Viciūtāz vētēs preparātōis. cum subdit. et induamur alma lucis.

Duo dābem⁹ lauare p̄tōz sordes p' aquaz cōmītōis. et scobā cōfessōis. de qb⁹. xxvij. b. 3. k. 1. Secundo debem⁹ iduere virtutū vētēs. xxxix. b. xxvi. b. Et notanter aplūs nomia⁹ vītēs alma. qz sicut alma defen dūt corpus a malis iaculis ne vulneretur. sic vītēs cardiales defendūt boīces ne suc cūbat. et sunt quatuor cōira quatuor malas p̄suāsiones. Nota. xxvij. 2.

¶ De euāngelio.